

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	120 487 700,20	100 767 622,47	0,00
J. – od jednostek powiązanych	602 401,80	578 879,31	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	120 487 700,20	100 767 622,47	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	131 488 791,38	111 268 022,90	0,00
I. Amortyzacja	8 231 844,67	6 796 311,20	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	22 649 964,38	19 534 470,17	0,00
III. Usługi obce	61 978 071,75	52 479 268,41	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	538 720,30	935 981,53	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	31 346 424,97	25 538 100,24	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 051 966,21	5 264 185,46	0,00
1. – emerytalne	2 675 304,47	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	691 799,10	719 705,89	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-11 001 091,18	-10 500 400,43	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 864 366,23	4 209 682,02	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	1 645 919,20	1 064 152,49	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	2 218 447,03	3 145 529,53	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 084 251,66	2 614 606,61	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	45 658,20	2 072,69	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	721 501,25	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2 038 593,46	1 891 032,67	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-9 220 976,61	-8 905 325,02	0,00
G. Przychody finansowe	1 142,47	91 485,86	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	1 142,47	91 485,86	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	385 181,87	402 768,44	0,00
I. Odsetki, w tym:	385 181,87	402 768,44	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-9 605 016,01	-9 216 607,60	0,00
J. Podatek dochodowy	1 337 248,73	-1 544 436,75	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-10 942 264,74	-7 672 170,85	0,00